
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Оренбургский государственный 

университет»
(ОГУ)

П Р И К А З
03.0e.tf № ///

г. Оренбург

О стоимости образовательных 
услуг для студентов бывшего ФГБОУ 
ВПО ОГИМ, обучающихся на платной 
основе в ОГУ, в 2016/2017 учебном году

В соответствии с решением ученого совета университета от 27.05.2016 г., 
протокол № 61 «О стоимости образовательных услуг для студентов бывшего 
ФГБОУ ВПО ОГИМ, обучающихся на платной основе в ОГУ, в 2016/2017 учебном 
году»

п р и к а з ы в а ю :

1 Установить стоимость образовательных услуг для студентов бывшего 
ФГБОУ ВПО ОГИМ, обучающихся на платной основе в ОГУ, в 2016/2017 учебном 
году согласно приложениям №№ 1, 2, 3.

2 Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе 
С.В. Панкову.

Ж.А. Ермакова

С.В. Панкова

С.В. Башкирцева

Н.А. Зинюхина 
образовательных услуг и работе с выпускниками

Проект приказа вносит: 
Проректор по учебной работе

Ответственный исполнитель:
Начальник планово-экономического отдела

Согласовано:

Начальник отдела по продвижению



 
                         Приложение № 1 

к приказу № 388 от 3 июня 2016 г. 

 
  

Стоимость образовательных услуг в 2016/2017 учебном году для студентов 3 курса, обучающихся в ОГУ 

 

№ 

п/п 

Коды 

направлений 

подготовки  

БАКАЛАВРИАТ  

Стоимость обучения в год (руб.) 

Очная форма 

обучения  

Заочная форма 

обучения 

1 38.03.05 Бизнес-информатика 52560 32200 

2 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 53730 32200 

3 46.03.02 Документоведение и архивоведение 52560 32200 

4 21.03.02 Землеустройство и кадастры 52560 32200 

5 42.03.03 Издательское дело 52560 32200 

6 27.03.05 Инноватика 52560 32200 

7 45.03.04 Интеллектуальные системы в гуманитарной сфере 52560 - 

8 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 70000 32200 

9 10.03.01 Информационная безопасность 112000 - 

10 09.03.02 Информационные системы и технологии 70000 32200 

11 38.03.02 Менеджмент 63370 32200 

12 09.03.03 Прикладная информатика  52560 32200 

13 42.03.01 Реклама и связи с общественностью  52560 32200 

14 43.03.01 Сервис  52560 32200 

15 38.03.07 Товароведение  52560 32200 

16 38.03.06 Торговое дело  52560 32200 

17 43.03.02 Туризм  52560 32200 

18 27.03.02 Управление качеством  52560 32200 

19 38.03.01 Экономика 63370 32200 

  МАГИСТРАТУРА - - 

1 38.04.05 Бизнес-информатика - 37000 

2 38.04.09 Государственный аудит - 37000 

3 38.04.04 Государственное и муниципальное управление - 37000 

4 38.04.02 Менеджмент - 37000 

5 09.03.03 Прикладная информатика - 37000 

6 43.04.02 Туризм - 37000 

7 38.04.01 Экономика - 37000 

 
  



         

 

 

Стоимость образовательных услуг в 2016/2017 учебном году для студентов 4 курса, обучающихся в ОГУ 

 

 

№ 

п/п 

Коды 

направлений 

подготовки  

БАКАЛАВРИАТ  

Стоимость обучения в год (руб.) 

Очная форма обучения  Заочная форма обучения 

1 38.03.05 Бизнес-информатика 63370 - 

2 38.03.04 Государственное и муниципальное управление  53730 32200 

3 27.03.05 Инноватика - 32200 

4 45.03.04 Интеллектуальные системы в гуманитарной сфере 40530 - 

5 38.03.02 Менеджмент 63370 32200 

6 09.03.03 Прикладная информатика - 32200 

7 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 44150 - 

8 43.03.01 Сервис 41800 32200 

9 38.03.06 Торговое дело 46600 - 

10 43.03.02 Туризм 63370 32200 

11 38.03.01 Экономика 63370 32200 

 

  



 

 

Стоимость образовательных услуг в 2016/2017 учебном году для студентов 5 курса, обучающихся в ОГУ  

 

№ 

п/п 

Коды 

направлений 

подготовки  

БАКАЛАВРИАТ  

Стоимость обучения в год 

(руб.) 

Заочная форма обучения 

1 38.03.05 Бизнес-информатика 30400 

2 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 30400 

4 45.03.04 Интеллектуальные системы в гуманитарной сфере 30400 

5 09.03.02 Информационные системы и технологии 30400 

7 38.03.02 Менеджмент 30400 

9 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 30400 

10 43.03.01 Сервис 30400 

11 38.03.06 Торговое дело 30400 

12 43.03.02 Туризм 32200 

13 27.03.02 Управление качеством 30400 

14 38.03.01 Экономика 30400 

 
 

 

 

 

 

 
Ответственный исполнитель 

Начальник планово-экономического отдела                                                                                                                                                                            С.В. Башкирцева 
 

 

  



                        

                       Приложение № 2 

к приказу № 388 от 3 июня 2016 г. 

 

 

 

Стоимость образовательных услуг в 2016/2017 учебном году для студентов 3 курса, обучающихся на ФППДС ОГУ 

 

№ 

п/п 

Коды 

направлений 

подготовки  

БАКАЛАВРИАТ  

Стоимость обучения в год (руб.) 

Заочная (ускоренная) программа  обучения 

1 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 32200 

2 09.03.02 Информационные системы и технологии 32200 

3 38.03.02 Менеджмент 32200 

4 43.03.02 Туризм 32200 

5 38.03.01 Экономика 32200 
  

Стоимость образовательных услуг в 2016/2017 учебном году для студентов 4 курса, обучающихся на ФППДС ОГУ 

 

№ 

п/п 

Коды 

направлений 

подготовки  

БАКАЛАВРИАТ  

Стоимость обучения в год (руб.) 

Заочная (ускоренная) программа  обучения 

1 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 33700 

2 09.03.02 Информационные системы и технологии 35900 

3 38.03.02 Менеджмент 33700 

4 38.03.01 Экономика 33700 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Ответственный исполнитель 

Начальник планово-экономического отдела                                                                                                                                                                            С.В. Башкирцева 
                   



       

                        Приложение № 3 

к приказу № 388 от 3 июня 2016 г. 

 

 

 
Стоимость образовательных услуг в 2016/2017 учебном году для студентов 3 курса, 

обучающихся в Орском гуманитарно-технологическом институте (филиале) ОГУ 

 

№ 

п/п 

Коды 

направлений 

подготовки  

БАКАЛАВРИАТ  

Стоимость обучения в год (руб.) 

Очная форма 

обучения  

Заочная 

форма 

обучения 

Заочная 

(ускоренная) 

программа 

обучения 

1 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 53730 32200 32200 

2 38.03.02 Менеджмент 63370 32200 32200 

3 38.03.01 Экономика 63370 32200 32200 

 
         

 

Стоимость образовательных услуг в 2016/2017 учебном году для студентов 4 курса,  

обучающихся в Орском гуманитарно-технологическом институте (филиале) ОГУ 

 

№ 

п/п 

Коды 

направлений 

подготовки  

БАКАЛАВРИАТ  

Стоимость обучения в год (руб.) 

Очная форма 

обучения  

Заочная 

форма 

обучения 

Заочная 

(ускоренная) 

программа 

обучения 

1 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 53730 32200 33700 

2 38.03.02 Менеджмент 63370 32200 33700 

3 38.03.01 Экономика 63370 32200 33700 



  
Стоимость образовательных услуг в 2016/2017 учебном году для студентов 5 курса,  

обучающихся в Орском гуманитарно-технологическом институте (филиале) ОГУ 

 

№ 

п/п 

Коды 

направлений 

подготовки  

БАКАЛАВРИАТ  

Стоимость обучения в год 

(руб.) 

Заочная форма обучения 

1 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 30400 

2 38.03.02 Менеджмент 30400 

3 38.03.01 Экономика 30400 

 
 

 
 

 

Ответственный исполнитель 

Начальник планово-экономического отдела                                                                                                                                                                           С.В. Башкирцева 

       

 
 




